DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORPO, FETICHE E DEVIR-
DRAG: ANOTAÇÕES SOBRE O CINEMA DE JOHN WATERS de autoria de JOÃO
VICTOR DE SOUSA CAVALCANTE, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105355

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105355